

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs ONGENTYS® (opicapone) Capsules

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	AWP per Pack	AWP per Pill
Marketed Product					
ONGENTYS CAPSULE 25MG	NEUROCRINE BIOSCIENCES	70370-3025-02	30	\$804.42	\$26.81
ONGENTYS CAPSULE 50MG	NEUROCRINE BIOSCIENCES	70370-3050-02	30	\$804.42	\$26.81
Other Products					
COMTAN TAB 200MG	ALMATICA	52427-0800-01	100	\$925.37	\$9.25
ENTACAPONE TAB 200MG	AJANTA PHARMA LIMITED	27241-0049-10	100	\$453.90	\$4.54
ENTACAPONE TAB 200MG	ALEMBIC PHARMACEUTICALS	62332-0478-31	100	\$453.89	\$4.54
ENTACAPONE TAB 200MG	AUROBINDO PHARMA	65862-0654-01	100	\$453.90	\$4.54
ENTACAPONE TAB 200MG	LANNETT	00527-1830-37	100	\$453.90	\$4.54
ENTACAPONE TAB 200MG	MACLEODS PHARMACEUTICALS	33342-0260-11	100	\$395.00	\$3.95
ENTACAPONE TAB 200MG	SANDOZ	00781-5578-01	100	\$395.00	\$3.95
ENTACAPONE TAB 200MG	SUN PHARMACEUTICALS	47335-0007-88	100	\$453.90	\$4.54
ENTACAPONE TAB 200MG	WOCKHARDT USA	64679-0781-02	100	\$395.48	\$3.95
TASMAR TAB 100MG	BAUSCH HEALTH	00187-0938-01	90	\$12,802.16	\$142.25
TOLCAPONE TAB 100MG	INGENUS PHARMACEUTICALS	50742-0193-90	90	\$4,725.09	\$52.50
TOLCAPONE TAB 100MG	OCEANSIDE PHARMACEUTICALS	68682-0938-90	90	\$10,570.01	\$117.44

Source: Wolters Kluwer Clinical Drug Information, Inc., January 2023